МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

17.07.2012                                               с.Чаинск                                                     №  16
	О рассмотрении ПРОТЕСТА прокуратуры Чаинского района от 16.07.2012 № 1-141В-12 на подпункт 7.12. Положения об организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения от 01.09.2006 № 63

Рассмотрев ПРОТЕСТ прокуратуры Чаинского района на подпункт 7.2. Положения об организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения от 01.09.2006 № 63,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. ПРОТЕСТ прокуратуры Чаинского района на подпункт 7.2. Положения об организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения от 01.09.2006 № 63, удовлетворить.

2. Подпункт 7.2. Положения об организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования «Чаинское сельское поселение» изменить и привести в соответствие с действующим законодательством.
Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин